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Handläggare: Nils-Göran Nilsson 
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Till 
Gatu- och fastighetsnämnden 

 
 
 
 
Hammarby Sjöstad, helgtrafik med m/s Emelie  
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Gatu- och fastighetsnämnden beslutar att godkänna den i tjänsteutlåtandet 
föreslagna utökningen av trafiken med m/s Emelie 
 
 
 
 
 
 
Olle Zetterberg  
 
 
   Bertil Strid 
 
 
Göran Träff 
 
 
SAMMANFATTNING 
 
Boende på Sickla Udde och Södermalm har framfört krav på att båttrafiken 
med m/s Emelie mellan Norra Hammarbyhamnen och Sickla Udde även ska 
bedrivas på helger. Kontoret föreslår att båttrafiken utökas på rutten Norra 
Hammarbyhamnen – Luma – Sickla Udde till att även omfatta helger. Såväl 
lördag som söndag, he lgdagsafton och helgdag föreslås trafik mellan 
klockan 10.00 och 21.00.  
Kostnaden för nuvarande trafik, vardagar 06.00 – 21.00, är ca 4,9 Mkr/år. 
Kostnaden för den utökade trafiken blir ca 2 Mkr/år. 
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UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
 
På Hammarby Sjö trafikerar m/s Emelie sedan den 1 december 2000 rutten 
Norra Hammarbyhamnen – Luma – Sickla Udde vardagar mellan 06.00 och 
21.00. Resan är gratis och cykel kan medföras. Antalet resande uppgår 
hittills till ca 200 – 250 passagerare per dygn och ett femtontal cyklar. De 
som nyttjar förbindelsen är dels de som flyttat in i de första lägenheterna på 
Sickla Udde och dels personer som arbetar i bl.a. Luma. Kontoret har 
handlat upp båttrafiken på ett år, t.o.m. den 30 november 2001, med 
möjlighet till ett års förlängning med samma villkor. Stadens kostnad för 
nuvarande trafik uppgår till ca 4,9 Mkr per år. I avtalet med rederiet finns 
möjlighet att mot fastställda priser utöka trafiken till att även omfatta t.ex. 
helger. 
 
Boende på Sickla Udde samt representanter för de nybildade 
bostadsrättsföreningarna har vid flera tillfällen framfört krav på att 
båttrafiken ska utökas till att även gälla helger. Även boende på Södermalm 
har uttryckt önskemål om helgtrafik bl.a. för att nå grönområdena söder om 
Södra Länken ner mot Hellasgården. 
 
 
Kontorets förslag/synpunkter 
 
Mot bakgrund av de ovan nämna kraven och önskemålen på helgtrafik samt 
de kommande inflyttningarna på Sickla Udde föreslår kontoret att trafiken 
med m/s Emelie så snart som möjligt utökas på rutten Norra 
Hammarbyhamnen – Luma – Sickla Udde till att även omfatta helger. Såväl 
lördag och söndag, helgdagsafton och helgdag föreslås trafik mellan 
klockan 10.00 och 21.00.  Kostnaden för trafiken kommer enligt gällande 
avtal med rederiet att uppgå till ca 2 Mkr/år. 
I avtalet med rederiet är avropstiden för utökad trafik två månader, men 
sannolikt kan helgtrafiken påbörjas tidigare. Kontoret har möjlighet att med 
två månaders varsel ställa in helgtrafiken.  
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